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Cigarečių dūmų detektorius CSA-FOV/R

Kaina:
411.12 € (be PVM)
497.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

CIGAREČIŲ DŪMŲ DETEKTORIUS CSA-FOV/R
CSA-FOV/R yra belaidis liepsnos jutiklis. Jo dizainas pagrįstas patentuota unikalia technologija, kuri
užtikrina greitą ir tikslų gaisro, pvz., liepsnos iš žiebtuvėlio ar degtuko, aptikimą.
Jei  aptinkama  liepsna,  užprogramuotas  balso  įrašo  failas  grojamas  bet  kuria  kalba.  Vartotojas  gali
užprogramuoti iki 100 žinučių ir pasirinkti jas atskirai arba paleisti iš eilės, kur kiekviena žinutė iš sąrašo
atkuriama po vėlesnių jutiklių aktyvavimo.
Intervalus  tarp  pranešimų  galima  reguliuoti  nuotoliniu  programuotoju,  kad  žinutė  būtų  paleidžiama
reikiamu laiku. Jutiklis programuojamas ir valdomas naudojant belaidį nuotolinio valdymo pultą CSA-IR2 (į
komplektą neįeina, jį reikia įsigyti atskirai) .
Jutiklis maitinamas 4 x 1,5 V AA baterijomis arba per MZE-6 maitinimo modulį. Korpusas pagamintas iš
stiklo pluoštu sustiprinto plastiko (GRP plastiko).
TAIKYMAS:

Biurai, mokyklos, ligoninės, viešieji pastatai (teismai, biurai, bankai ir kt.), pramoninės, komercinės ir
sporto patalpos, priklausomybės ligų centrai, restoranai, maisto ruošimo kambariai, barai, kazino, naktiniai
klubai, oro uostai ir jūrų objektai, transporto terminalai ir visose kitose vietose, kur draudžiama rūkyti.
PRIVALUMAI:

Integruotas belaidis modulis;
Unikali technologija, užtikrinanti tikslų ir greitą gaisro aptikimą;
25 mm liepsną aptinka per 1 sekundę. iki 6 m atstumu (matymo laukas 120 ° );
Penkių lygių jautrumo reguliavimas su galimybe jį išjungti;
Jutiklio programavimas ir valdymas naudojant belaidį nuotolinio valdymo pultą (parduodamas
atskirai);
Galimybė užprogramuoti iki 100 balso pranešimų bet kuria kalba;



Galimybė nustatyti intervalą tarp žinučių, kurių dėka žinutė bus paleista reikiamu laiku;
„SmartWave“ balso atkūrimo programinė įranga leidžia transliuoti aiškius pranešimus visose
įrenginio vietose;
Failų struktūra paremta „Windows“ sistema, kuri leidžia paprastai kopijuoti failus ir lengvai
programuoti;
Galimybė nustatyti grojamų žinučių garsumą ir pasikartojimų skaičių;
Maitinamas su baterijomis arba per kintamosios srovės adapterį
Paprastas montavimas ir valdymas;
Ergonomiškas ir estetiškas korpusas pagamintas iš GRP.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


